
Nº de referencia Fecha Ingreso (€) Coste (€) Objeto Participantes NIF Vigencia

1 05/07/2023 0
55,672,35€ + IVA 

(anuales)

Asistencia jurídica a 
sociedades unipersonales 

dependientes del 
Consorcio

Abogacía General del 
Estado - Dirección del 
Servicio Jurídico del 

Estado

S-2826007C
05/07/2023 
04/07/2027 

2 25/10/2023 0 0
Convenio de 

colaboraciónde prácticas 
formativas

ASANSULL Y FUNDACIÓN 
KONECTA

G-
11017415/G-

84227313

14/11/2023 
13/11/2024

3 09/11/2023 0 0
Convenio de colaboración 
en materia de prácticas no 

laborales
ASANSULL G-11017415

13/11/2023 
12/12/2023




