Nº de referencia	Fecha	Ingreso (€)	Coste (€)	Objeto	Participantes	NIF	Vigencia
1	05/07/2023	0	55,672,35€ + IVA (anuales)	Asistencia jurídica a sociedades unipersonales dependientes del Consorcio	Abogacía General del Estado - Dirección del Servicio Jurídico del Estado	S-2826007C	05/07/2023 04/07/2027
2	25/10/2023	0	0	Convenio de colaboraciónde prácticas formativas	ASANSULL Y FUNDACIÓN KONECTA	G- 11017415/G- 84227313	14/11/2023 13/11/2024
3	09/11/2023	0	0	Convenio de colaboración en materia de prácticas no laborales		G-11017415	13/11/2023 12/12/2023